
PACHET BIROTICA

I.D.: 84406385

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 991,61 RON - 991,61 RON

Descriere: 1 SCOCI MARE BUC 12.000 5.0420 60.50 11.50 2 SCOCI MIC BUC 10.000 1.6807 16.81 3.19 3 FOARFECA BUC 4.000 8.4025 33.61 6.39 4 LIPICI BUC 6.000 6.7233 40.34 7.66 5 PATAFIX buc 5.000 10.9240 54.62 10.38 6 CORECTOR BUC 8.000 5.0420 40.34 7.66 7 ACE GAMALIE CUTII 6.000 2.5210 15.13 2.87 8 CLIPSURI BUC 6.000 10.0833 60.50 11.50 9 CLIBORD BUC 8.000 13.4450 107.56 20.44 10 SUPORT CREIOANE BIROU BUC 3.000 23.5300 70.59 13.41 11 MAPA ACTE BUC 2.000 120.1700 240.34 45.66 12 SUPORT DE HARTIE METAL 2.000 33.6150 67.23 12.77 13 ETAJERA HARTIE PLASTIC buc 6.000 10.9250 65.55 12.45 14 LINIAR BUC 3.000 14.2867 42.86 8.14 15 MAPA PLASTIC CU ELASTIC BUC 10.000 7.5630 75.63 14.37
